
Mirka M. (Nicolas1) ID 136547 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.5.2024, 16:48

PODMÍNKY PRODEJE
Ahojky, vítám Vás v našem albíčku. Věcičky v něm jsou buď moje - které již neobleču nebo jsou mi hodně těsné (z vel.36 jsem
poskočila na 40) - nebo po synovi Ondrovi (21) - také sílí - a nebo po dceři Nicolce (2) . A nebo věci, které již nevyužijeme.
Snažím se co nejlépe vše popsat. Věci dávam jen bez dírek a flíčků - nepoškozené. Pokud bych nedopatřením opomenula
nějakou vadu, prosím, neváhejte mě kontaktovat, abychom se mohly domluvit na řešení. Je pro mě důležité, abyste byly
spokojené ! A mrzelo by mě, kdyby tomu bránilo pouhé nedorozumění.

 POKUD SE VÁM NEBUDE ZDÁT CENA - DÁ SE VŽDY DOMLUVIT - I SLEVÍM! O VĚCI ZDARMA SI KLIDNĚ NAPIŠTE - PŘIBALÍM.
Poštovné se snažím co nejlevněji - nějakou tu kačku popř.doplatím já. Posílám i obyčejně na požádání na Vaše riziko.
Nechávám si sama také zasílat obyč. věci s nižší cenou. Zatím se nic neztratilo. Přeji příjemný nákup. Mirka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

